Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh.

UBND thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 1618/SKHĐT-DNTT

ngày 06 tháng 5 năm 2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế về

việc lấy ý kiến thẩm định điều chỉnh Quyết định chấp thuận chủ trương đầu tư

đồng thời chấp thuận nhà đầu tư dự án Đầu tư mở rộng khai thác mỏ đá làm vật

liệu xây dựng tại phường Hương Vân, thị xã Hương Trà.

Qua xem xét nội dung văn bản đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư của Công

ty cổ phần đầu tư thương mại phát triển Trường Sơn. UBND thị xã Hương Trà

có ý kiến như sau:

Theo văn bản đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư của Công ty cổ phần đầu tư

thương mại phát triển Trường Sơn lập ngày 04/4/2024 thì hiện trạng khu đất là

đất bằng chưa sử dụng do UBND phường Hương Vân quản lý. Tuy nhiên, theo

hồ sơ quản lý của địa phương thì khu đất này là đất trồng rừng sản xuất do

UBND phường Hương Vân quản lý, khu đất đề nghị nói trên thuộc thửa đất số

27, tờ bản đồ 2 (phường Hương Vân), mục đích sử dụng: Đất sản xuất vật liệu

xây dựng (SKX).

Ủy ban nhân dân thị xã kính gửi Sở Kế hoạch và đầu tư tỉnh tổng hợp./.

UỶBANNHÂNDÂN
THỊXÃHƯƠNGTRÀ

Số: 1938 /UBND-TNMT
Về việc tham gia ý kiến thẩm định
điều chỉnh Quyết định chấp thuận chủ
trương đầu tư đồng thời chấp thuận
nhà đầu tư dự án Đầu tư mở rộng khai
thác mỏ đá làm vật liệu xây dựng tại
phường Hương Vân, thị xã Hương Trà

CỘNGHOÀXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 07 tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND thị xã;
- Phòng TNMT;
- VP: LĐ và CVKT;
- Lưu VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T16:56:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!